Lighting
Innovation
「
ひ
か
り
」の
新

N・H H・E LumiDas-B/CL
EBN70DP
600×600×39
4,800
67
AC100～240
120
3,500～6,000
4,200
62
3,000
70
－
オープン
品名 サイズ（L×W×H mm） 消費電力（W） 標準価格（税別） 色温度（K） 発光効率（lm/W） 配光角度（°）
LMS-300（H） 300×18.8×10.4 4.5 ¥   8,000
3,700（WARM）
5,300（PURE）
11,000（COOL）
80 60/140
※140°は品番にHが付きます
LMS-580（H） 580×18.8×10.4 9 ¥13,000
LMS-860（H） 860×18.8×10.4 13.5 ¥18,000
LMS-1000（H） 1000×18.8×10.4 15.8 ¥21,000
LMS-1140（H） 1140×18.8×10.4 18 ¥23,000
LMS-1420（H） 1420×18.8×10.4 22.5 ¥28,000
※専用のAC/DCアダプター（別売）が必要です　※拡張部品としてスパイダーコネクター（別売）をご用意しています
LED1213HG LED1216HG LED1513HG LED1521HG LED2022ZHG SDCLED2527HG
埋込穴径 φ125 φ125 φ150 φ150 φ200 φ250
適用ランプ LH08用 LH08用 LH08用 LH16用 LH22用 LH35用